

RI.032.11.2021

Przemęt, dnia 21 stycznia 2021 r.

**Do wszystkich
uczestników postępowania****WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO*****Dotyczące zadania pn. „Remont wraz z przystosowaniem i przebudową istniejących pomieszczeń szatniowo-sanitarnych w ramach programu "Szatnia na medal"”***

W związku z zapytaniem Wykonawcy dot. treści zapytania ofertowego Zamawiający wyjaśnia treść zapytania w następujący sposób:

Pytanie nr 1

„Jaką płytę wycenić do zabudowy sanitarnej. Mam możliwość wycenienia dwóch płyt: HPL Standard - płyta ta nadaje się do pomieszczeń o dowolnej wilgotności (WC, prysznice) oraz V20 Standard - płyta ta nadaje się do pomieszczeń o normalnej wilgotności (WC)”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że w pomieszczeniach należy zastosować płytę o podniesionej odporności na wilgoć - przeznaczone do pomieszczeń wilgotnych i umywalni.

Pytanie nr 2

„Dotyczy mat elektrycznych w natryskach - nie można zastosować mat o napięciu 230V. Chciałbym dowiedzieć się w jaki sposób rozwiązać ten problem.”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że maty należy ułożyć poza strefą "0" - powierzchnie bezpośrednio pod miejscami prysznicowymi. Dodatkowo można zastosować maty na ścianie w celu uzyskania odpowiedniej mocy grzewczej w pomieszczeniu. Opcjonalnie można zastosować kable grzejne w warstwie betonowej posadzki.

Załączniki:
brak

Przygotowała:
Joanna Skrzypczak
Tel. 65 615 69 54 Pok. Nr 18

Z poważaniem


z up. WÓJTA
Waldemar Kalitka
ZASTĘPCA WÓJTA